
Name Surname Email

Karama Koubaâ karama.koubaa@isimg.tn

Intissar Saada saadaintissar8@gmail.com

Oumaya ISSAOUI oumayaissaoui@gmail.com

samah ounissi samah.ounissi@isimg.tn

ridha jarray ridhajarray91@gmail.com

Samah Jahha samah.jahha@yahoo.com

zouhaier ben terdayet terdayet2006@yahoo.fr

Ismail Bouassida bouassida@redcad.org

Ouwais KABAOU ouwais.kabaou@isimg.tn

Emna Ellouz Ellouzjallouliemna@gmail.com

Narjes Dimassi narjes.dimassi@crten.mesrs.tn

ADEL BOUALLEGUE adelbouallegue@gmail.com

Mehdi Khouja mehdi.khouja@gmail.com

Abderrahman Said regmadecor@gmail.com

Najet Elkhalil najet.elkhalil@isimg.tn

Aya Fetoui eyafetoui98@gmail.com

houda fekili fekilihouda@gmail.com

Khalil Bouacida Khalil.bouacida@gmail.com

Mongi Souai souaimongi@gmail.com

Lilya BEN HASSEN lilyabenhasnm15@gmail.com

Mejda BOURGUIBA mejda.bourguiba@gmail.com

Abdelghafar Elkhaoui abdelghafar.elkhaoui@isimg.tn

Hanan Hasn Hanan_alslaymeh@yahoo.com

AZIZ OUERTANI ouertani.azizh@gmail.com

Anouar Darguech derguechanouar@yahoo.fr


